
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ SƠN 

 
Số:193/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Sơn, ngày 05 tháng 7 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao nhiệm vụ quản lý dự án xây dựng công trình đường GTNT, 

Rãnh thoát nước xã Kỳ Sơn năm 2024. 

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND  

về một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh 

đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025; Nghị quyết số 124/2024/NQ-

HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại 

Phụ lục ban hành theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của 

HĐND tỉnh về một số cơ chế, chính sách tạo nguồn lực xây dựng thành công 

tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn 2022-2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND 

tỉnh Hà Tĩnh quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND tỉnh về 

việc Ban hành Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương 

nội đồng; hỗ trợ phục hồi, nâng cấp mặt đường bê tông xi măng năm 2024 trên 

địa bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định của UBND huyện: số 900/QĐ-UBND ngày 

31/01/2024 về việc giao kế hoạch và quy định cơ chế hỗ trợ làm đường GTNT, 

rãnh thoát nước và kênh mương nội đồng; hỗ trợ phục hồi nâng cấp mặt đường 

BTXM năm 2024 trên địa bàn huyện Kỳ Anh; số 2505/QĐ-UBND ngày 

17/5/2024 về việc điều chỉnh giao kế hoạch và quy định cơ chế hỗ trợ làm đường 

GTNT, rãnh thoát nước và kênh mương nội đồng; hỗ trợ phục hồi nâng cấp mặt 

đường BTXM năm 2024 trên địa bàn huyện Kỳ Anh; 

Xét đề nghị của Văn phòng UBND xã. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao nhiệm vụ quản lý dự án xây dựng công Đường GTNT, rãnh 

thoát nước xã Kỳ Sơn năm 2024, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông  Nguyễn Anh Ngọc, Chức vụ: Chủ tịch UBND xã - Chủ tài khoản 

2. Ông Nguyễn Hồng Phương, Chức vụ: PCT UBND xã - Phụ trách thẩm định 



2 
 

3. Ông Phạm Văn Toàn, Chức vụ: Địa chính-NN-XD&MT - Kỹ thuật A 

4. Ông Lê Kiều Hưng, Chức vụ: Tài chính - Kế toán - Phụ trách kế toán 

Điều 2. Các thành viên có nhiệm vụ quản lý thực hiện dự án theo đúng mục 

tiêu, tiến độ, chất lượng và nguồn lực dự án đã được phê duyệt. 

Được mở tài khoản tại Kho bạc nhà nước, được phép sử dụng con dấu của 

UBND xã để phục vụ cho việc thực hiện dự án phù hợp với quy định của Pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 

 
 


		2024-07-05T17:39:45+0700


		ubkyson.ka@hatinh.gov.vn
	2024-07-05T21:10:18+0700




